PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2023

A Prefeitura Municipal de Dianópolis -TO, torna público o cancelamento de ata do registro de preços que tem
por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES,  DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS E SEUS FUNDOS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA –
ANEXO I, conforme especificações constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e
para entregas parciais.

ATA Nº 053/2023

Fornecedor: DJ DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ:27.563.168/0001-61 Valor Registrado: R$ 92.254,00

Motivo: Pedido de desistência, alegando dificuldades para entrega da mercadoria.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-932caa-28052024123054

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1145/2024, em 28/05/2024 12:53

cancelamento-da-ata-de-registro-de-precos-5419.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org